
www.braunhousehold.com

Mixovací nádoba

S objemem 600 ml bez 

obsahu BPA (bisfenol

A) s ukazatelem ml 

a oz.

Šlehací metla

Pro šlehání vajec, 

šlehačky, 

nadýchaných dezertů 

či lehkého těsta

– s využitím potřebné 

rychlosti k ušlehání

Sekáček

(500 ml)

Pro nasekání většího 

množství bylinek, 

tvrdého sýra, ořechů, 

masa a dalších surovin 

během několika vteřin.

Date of issue: 12-11-2019 © 2019 De'Longhi Braun Household GmbH

Vlastnosti Technické parametry

Model MQ 3135 BK

Type 4193

Barva Černá

SKU (INT) 0X22111382

EAN (INT) 8021098775337

Výkon 900W motor

Materiál mixovací nohy Nerezová ocel

Lze mýt v myčce
(neplatí pro motor a převody)

⚫

EasyClick systém ⚫

Počet rychlostí 11

Režim Turbo ⚫

Rozměry produktu

(motor + noha)
cca.  (v) 400 x Ø 57 mm

Váha produktu

(motor + noha)
cca. 800 g

Rozměry krabice

(d x š x v)
cca. 187 x 261 x 276 mm

Váha krabice

(včetně produktu)
cca. 1,7 kg

Rozměry přepravní 

krabice

(d x š x v)

cca. 384 x 286 x 538 mm

Váha přepravní krabice cca. 7,4 kg

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Šlehací metla Nerezová ocel

Sekáček 500 ml

MQ 3135

11 rychlostí 

Precizní rychlostní 

ovládání zajistí 

maximální přesnost ve 

výběru rychlosti.

900W motor

Výkonný 900W motor 

pro rychlou a snadnou 

přípravu pokrmů.

Technologie 

SplashControl

Speciální design 

mixovací nohy, který 

zabraňuje rozstřiku 

surovin během 

mixování.

PowerBell Plus

Extra mlecí čepel, 

která napomáhá 

rozmixovat celé 

potraviny během 

několika sekund –

i velké kusy surovin.

.

EasyClick systém

Pro rychlou a snadnou 

výměnu celé nabídky 

EasyClick 

příslušenství.

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.com

Mixovací nádoba

S objemem 600 ml bez 

obsahu BPA (bisfenol

A) s ukazatelem ml 

a oz.

Šlehací metla

Pro šlehání vajec, 

šlehačky, 

nadýchaných dezertů 

či lehkého těsta

– s využitím potřebné 

rychlosti k ušlehání

Sekáček

(500 ml)

Pro nasekání většího 

množství bylinek, 

tvrdého sýra, ořechů, 

masa a dalších surovin 

během několika vteřin.

Date of issue: 12-11-2019 © 2019 De'Longhi Braun Household GmbH

Vlastnosti Technické parametry

Model MQ 3135 BK

Type 4193

Barva Černá

SKU (INT) 0X22111382

EAN (INT) 8021098775337

Výkon 900W motor

Materiál mixovací nohy Nerezová ocel

Lze mýt v myčce
(neplatí pro motor a převody)

⚫

EasyClick systém ⚫

Počet rychlostí 11

Režim Turbo ⚫

Rozměry produktu

(motor + noha)
cca.  (v) 400 x Ø 57 mm

Váha produktu

(motor + noha)
cca. 800 g

Rozměry krabice

(d x š x v)
cca. 187 x 261 x 276 mm

Váha krabice

(včetně produktu)
cca. 1,7 kg

Rozměry přepravní 

krabice

(d x š x v)

cca. 384 x 286 x 538 mm

Váha přepravní krabice cca. 7,4 kg

Příslušenství v balení:

Mixovací nádoba 600 ml 

Šlehací metla Nerezová ocel

Sekáček 500 ml

MQ 3135

11 rychlostí 

Precizní rychlostní 

ovládání zajistí 

maximální přesnost ve 

výběru rychlosti.

900W motor

Výkonný 900W motor 

pro rychlou a snadnou 

přípravu pokrmů.

Technologie 

SplashControl

Speciální design 

mixovací nohy, který 

zabraňuje rozstřiku 

surovin během 

mixování.

PowerBell Plus

Extra mlecí čepel, 

která napomáhá 

rozmixovat celé 

potraviny během 

několika sekund –

i velké kusy surovin.

.

EasyClick systém

Pro rychlou a snadnou 

výměnu celé nabídky 

EasyClick 

příslušenství.

www.braunhousehold.cz

KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Tyčový mixér, barva: černá, výkon 900 W, 11 rychlostí + Turbo, nerezová mixovací noha, 

PowerBell Plus s extra mlecí čepelí, EasyClick systém pro rychlou výměnu 

příslušenství, SplashControl proti rozstřiku surovin během mixování, příslušenství:

500ml sekáček, nerezová šlehací metla a 600ml plastová mixovací nádoba


